ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ «БИРОФЕЛЬДСКОЕ»
ПРОТОКОЛ

с. Бирофельд

Заседания правления

01.12.2014 г                                                                                                       № 8
Председатель                    Н.В.Дмитриев, председатель ТСЖ «Бирофельдское»

Члены правления:            С.В. Козулина, А.Г. Мамченко,

                                           Н.И. Литвиненко, С.А.Чернышов

Повестка дня:

1. О списании невозвратных долгов в ТСЖ «Бирофельдское».

Информация  Н.В.Дмитриева, председателя ТСЖ.

2. О внесении дополнений в  штатное расписание.
Инофрмация Н.В. Дмитриева, председателя ТСЖ.

1. СЛУШАЛИ:

Н.В.Дмитриева -  председателя ТСЖ «Бирофельдское» -  в ТСЖ «Бирофельдское» имеются невозвратные долги в размере 83481,47 рублей, которые были   переданы в ТСЖ «Бирофельдское» в 2010 году  управляющей компании  ООО «Бирофельд», предлагаю данный долг списать, в связи с тем, что  должники не проживают, суд наши требования не удовлетворил.
  ВЫСТУПИЛИ:

 Л.Х. Ворон - поддерживаю предложение о списании долгов  в размере 83481,47 рублей, задолжники не проживают более пяти лет,  с места регистрации сняты.

РЕШИЛИ:

Списать невозвратные долги в размере 83481,47 рублей с ТСЖ «Бирофельдское».
2. СЛУШАЛИ:

Н.В. Дмитриева -  предлагаю внести дополнения в штатное расписание ТСЖ «Бирофельдское», ввести ставку дворника с окладом 2155,00 рублей и начислением  30 ДВК% и районным коэффициентов 30%, ввести ставку слесаря с окладом 2155,00 рублей и начислением 30% ДВК, районным коэффициентом 30%.

2

ВЫСТУПИЛИ:

С.В. Варакина – поддерживаю предложение о внесении дополнений в штатное расписание, предлагаю утвердить.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить ставку дворника с окладом 2155,00 рублей с начислением ДВК 30%, районным коэффициентом 30%.

2. Утвердить ставку  слесаря с окладом 2155,00 рублей с начислением ДВК 30%, районным коэффициентом 30%.

Председатель ТСЖ «Бирофельдское»                                          Н.В. Дмитриев